
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

 
П Р И К А З  

 
от «02» апреля 2024 года № 72 
О зачислении учащихся 
 
 На основании заявления родителей и Положения о порядке приема, перевода и 
отчисления учащихся школы 
 
П Р И К А З Ы В А Ю :  
 
1. Считать зачисленными в 1-й класс с 02.04.2024 г. детей по обращению родителей через 
портал информационных услуг https://es.volganet.ru:  

1. #18401/СЗ/240329195 от 29.03.2024; 
2. #18401/СЗ/2403296291 от 29.03.2024; 
3. #18401/СЗ/2403292981 от 29.03.2024; 
4. #18401/СЗ/2403297361 от 29.03.2024; 
5. #18401/СЗ/24032921984 от 29.03.2024; 
6. #18401/СЗ/24032917132 от 29.03.2024; 
7. #18401/СЗ/24032923465 от 29.03.2024; 
8. #18401/СЗ/2404016680 от 01.04.2024; 
9. #18401/СЗ/2404017180 от 01.04.2024; 
10. #18401/СЗ/2404017386 от 01.04.2024; 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор МОУ СШ № 10 Д.Н. Бесов 
 
Бесов Д.Н. 
59-70-01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Разослан: в дело. 

https://es.volganet.ru/

		2024-04-05T22:00:41+0300
	Бесов Дмитрий Николаевич




